Text. c.
16.

Ulla vt
genus 7
spēs nō
sunt p̄ce
ptus in
aiā p̄ba
tur quin
qz rōnis
bus.
p̄robat.
p̄ma.

p̄oba.
scōa.

ab istis duobus conceptibus. et talis conceptus abstractus est
 alius in mente tua. et alius in mente mea. cum isti conceptus sint
 oino sil'es ptingit ab his duobus conceptibus abstrahere
 vnu conceptu com. et ille conceptus nua ad nuatione in
 intellectu. q' adhuc ptingit abstrahere ulterius. et sic in
 infinitu. et si ille conceptus abstrahatur a duobus conceptibus oino
 sil'ib' p'dicet in qd de eis. segtur q' in p'dicant in qd
 eet pcedere in infinitu. qd est impossibile q' sic nihil co
 ringeret scire ut pbat pbs p posterior et 2o metha.
 C hoc pot' et argui in termis sic. In intellectu meo
 est conceptus gnis g'nalissimi sube. et sil'r est in intellectu
 tuo. et isti sunt diuersi conceptus. et tm' pueniunt ul' magis
 q' pueniant for. et plato. po' est igit' q' ego abstra
 ha vnu conceptu com qui p'dicet in qd de eis in q' i
 mediate pueniunt. et sit ille conceptus. a. po' et est q' tu
 abstrahas vnu conceptu com eis in q' imediate pue
 niunt: qui sit. b. igit'. a. et b. sunt conceptus sil'es. et sil'r ad
 huc ptingit q' tu abstrahas ab eis conceptu sil'em p'di
 cabile in qd de eis et ego aliu qui sint. c. et d. et ad
 huc ptingit abstrahere conceptu coes eis a te et a me qui
 sint. e. et f. et sic in infinitu. et ita in p'dicant in qd erit
 pcedere in infinitu. qd est absurdum. Et si dicat for
 te q' no est icoueniens pcedere in infinitu in conceptibus.
 Contra. pbs pbat q' no est pcedere in infinitu in p'dica
 tis in qd. et ibi no loquit nisi de conceptibus. q' in reb'
 per te no est ordo fm sb et sup. igit' pbs het pro icou
 ueniendi q' in conceptibus ordinat' fm sb et sup sit pces
 sus in infinitu. Et in ordine p'dicamenti no ptingit
 pcedere in infinitu: s' illi conceptus ordinant' in linea p'di
 camentali. sicut idiuu' ordinat' sb spe. g. Sil'r isti
 conceptus sunt e'ntial'r ordinati fm sup' et inferi'. igit' si
 in eis pcedit in infinitu sequit' q' in e'ntial'r ordina
 tis sit pcedere in infinitu. qd est impossibile. It' sequit'
 q' tot erunt g'na g'nalissima in g'ne sube q' sunt hoies
 hntes notitia illi' g'nis. q' q' sunt conceptus coes oibus
 qui sunt in p'dicamento sube tot erunt g'na g'nalissima.
 et sic g'na g'nalissima erunt innuabilia. Tertio ar
 guit sic. spes et idiuu' semp debet ee in eode g'ne
 sed for. est in g'ne sube. igit' et spes que p'dicant in qd
 de forte erit in p'dicamento sube. et tm' est accis per
 te. q' coceptus aie est accis. Et si dicas q' hec spes
 ho b'n est in p'dicamento sube q' supponit pro sbsta
 tijs. Contra. si hec spes ho sit in p'dicamento sube tuc
 genus g'nalissimum p'dicamenti sube p'dicant in qd
 de forte et de ista spe ho: g' aliud erit genus vniu
 cu sube et accideti. qd est impossibile. Et it' dicedo
 sic. nulla suba est qlitas sit distributio pro oi per se
 cotento sub subali s' sic dicetes. ergo hic sit distri
 butio pro generib' subalternis et et pro speciebus
 spalissimis cotetis sub suba. cu igit' ista sit va et im
 mediata s' p'bm p' posterior. nulla suba est qlitas
 et hic sit distributio pro g'ibus sbalternis et specie
 bus specialissimis. et sequit' q' nec g'na subalterna
 nec spes sunt qlitates. cui' p'riu dicunt isti. nam dicunt
 q' g'na et spes sunt coceptus in aia. et per p'ns sunt qlita
 tes. Et it' arguit sic. Ill' qd dat in r'nsione ad qd
 ne q'ret' qd est de suba p' ill' est suba et no accis
 s' p'bm in p'dicament'. sed gra et spes dan' in r'nsio
 ne ad qone q'ret' qd est de suba p'. g' et c. maior est
 manifesta. et minor patet. q' si q'rat qd est for. pue
 nieter r'ndet q' est ho et q' est aia. g' et c. Et it' si co
 ceptus in aia inesse sepant a singularib' ex'itib' in re:
 g' si v'lia no e'nt nisi coceptus in aia sequit' q' v'lia
 e'nt iesse sepata a singularib'. cui' p'riu uoluit pbs
 et 2o ut patet 2o metha' 2o. 47. ubi ait q' mixtio

intentionis v'lis cu p'ticularib' est fortior mixtione
 accntu cu suis subiectis. qd no est nisi v'le esset se
 paratu inesse a suis singularib'. Alias rones addu
 xi alibi p'imas s' illa opione. Dico igit' ad istam
 dubitatione q' spes est coposita ex cais. s. ex g'ne et
 dia que sunt cae intrinsece spei. ut patet per p'bm 7o
 metha' dicete q' ptes diffonis significat ptes rei.
 Et 2o dicit q' noia rez et speru assimilant v'li in q'
 tm' p'inet cas ex qbus p'stituit spes. Dicit et q' ill' d'
 qd significat noia est aliqd vniuersu diuisu in cais
 ex qb' p'stituit spes. Et et dicit q' tres sunt modi co
 positionis. s. copositio spei ex suis cais. et copositio
 g'nis ex suis speb'. et copositio idiuu' ex suis p'ti
 bus. et sic patet q' spes est coposita ex suis cais. no
 est igit' dicedu q' pbs et 2o loqnt' methaphorice
 ul' singularit' ut isti exponit' reducdo tota p'bam
 ad 2o modu amphibologie. q' pbs rephendit mo
 du loquedi figuratiue uel methaphorice in doctri
 na demonstratiua. In isto aut lib' pcedit pbs de
 monstratiue. Ad est g' dicedu q' ipe loquat' hic me
 thaphorice sic loquunt' poete i suis fabulis. Tu
 dices. Si spes coponit' ex suis cais. tunc spes erit
 res ex aiaz. qd est falsu pp multa. P'rio q' intellect'
 ages fac' v'litat' in reb' ut vult 2o p' de aia. Secdo
 q' oe qd est ex aiaz est vnu nuio q' de illo et de q'cu
 q' est uey dic' q' illa sunt duo. s' vnu nuio et singula
 re sunt ide. g' nihil est ex aiam nisi singulare. Tertio
 q' si eet ex aiam eet ps idiuu'. et sic for. no copo
 neret' sufficienter ex hac ma et ex hac forma imo ex
 oibus v'lib' que p'dicant' in qd de eo. et tuc no pos
 set for. annihilari nisi annihilarent' genus et spes et
 oia p'dicata que in qd de for. p'dicant'. sed annihila
 to superiori annihilat' qdlibet inferi'. g' no posset for.
 annihilari nisi annihilarent' et destruerent' oes spes
 que sunt in g'ne sube. qd est absurdum. Ad p' istoz
 q' d' q' intellect' facit v'litat' in reb' d' intelligi sicut
 plato posuit v'litat' in re ex aiam: qm' plato posuit
 v'le existere per se seorsu a singularib'. Intellect' vo
 ages facit v'le intelligi p se seorsum absq' b' q' ei' sin
 gulare intelligat. dico igit' q' intellect' ages facit v'li
 tat' intelligi no iesse suis singularibus. et h' intelligit
 2o. ut patet p' de aia. Ad 2o dico q' vnu nuio ac
 cipit' duplr. vno mo put' distinguit' s' multa nume
 ro. Alio modo put' distinguit' contra vnuz spe et s'
 vnu g'ne. P'rio mo oe ill' est vnu nuio qd cuz alio
 ponit' i numer' sic q' de eis sit uey dic' q' ista sunt
 duo. et sic vnu nuio et singulare no sunt ide. sed se hnt
 ut supius et inferi'. na oe singulare est vnu nuio: sed
 oe vnu est singulare. et isto mo sumendo vnu nuio
 pcedo q' v'le est vnu nuio ex aiaz. s' accipi'edo vnu
 nuio put' distinguit' s' vnu spe et s' vnu g'ne. sic dico
 q' v'le no est vnu nuio s' est vnu spe ul' vnu g'ne. nec
 est uey q' oe qd cu alio ponit' in num sit vnum nuio
 put' vnu nuio distinguit' s' vnum spe et s' vnu g'ne.
 Ad 3o dico q' q'uis v'le sit res ex aiaz: tm' no est
 ps idiuu'. q' effect' p'ticularis sunt cae particula
 res. et sic dico q' q'uis gen' sit ps spei: tm' spes non
 est ps idiuu'. q' idiuu' sufficienter p'stituitur
 ex causis p'ticularib': dico tm' q' v'le est de q'ditate
 idiuu'. ul' q' est totu respectu idiuu' accipi'edo
 q'ditate pro eo qd significat' per diffinitionez si
 ue pro eo qd dat' in r'nsione ad question' queretes
 qd est ipm idiuu'. ut qd est for. et sic de alijs. et
 ita patet q' de pot' annihilare forte q'uis non de
 struat totu gen' sube. q' ad h' q' for. annihilat' suffi